

Bielsko-Biała, 22 lutego 2021 r.

PRS.0003.2.2021

**Pan
Konrad ŁOŚ
Przewodniczący
Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości
w Radzie Miejskiej Bielska-Białej**

dotyczy interpelacji 0385/RM/KŁ/2021 z 17 lutego br. w sprawie bieżącego publikowania informacji o interpelacjach i zapytaniach radnych Rady Miejskiej w Magazynie Samorządowym „W Bielsku-Białej”

Magazyn Samorządowy W BIELSKU-BIAŁEJ jest periodykiem piszącym o faktach i wydarzeniach w mieście. Przedstawia ważne decyzje zapadające w samorządzie – podejmowane zarówno przez Prezydenta Miasta, jak i Radę Miejską. Zapowiada także istotne dla bielszczan programy i projekty realizowane w mieście. Tych wydarzeń, przedsięwzięć i inicjatyw w tak prężnie działającym organizmie miejskim, jakim jest Bielsko-Biała, jest bardzo wiele.

Teksty przygotowywane do tego periodyku zaraz po napisaniu trafiają na stronę internetową Magazynu Samorządowego W BIELSKU-BIAŁEJ www.ms.bielsko-biala.pl, a później publikowane są w papierowej wersji tego pisma, ukazującej się co dwa tygodnie, oraz w specjalnym kwartalnym wydaniu. Ograniczone rozmiary papierowej wersji magazynu – 16 stron w przypadku dwutygodnika oraz 24 strony w przypadku kwartalnika – sprawiają, że nie wszystkie materiały publikowane na stronie internetowej Magazynu Samorządowego W BIELSKU-BIAŁEJ mogą zostać zamieszczone w wersji drukowanej tego pisma.

Liczba zgłaszanych przez radnych Rady Miejskiej Bielska-Białej interpelacji i zapytań jest bardzo duża. Gdyby je wszystkie przedstawiać w Magazynie Samorządowym, choćby w zaproponowanej formie (tytuł i data wpływu), znacznie ograniczyłoby to możliwość publikacji innych ważnych dla mieszkańców informacji.

Istnieje natomiast możliwość publikowania w każdym numerze magazynu stałej informacji, że z treścią zgłaszanych przez radnych interpelacji można się zapoznać na stronie Rady Miejskiej - www.rm.bielsko-biala.pl - w zakładce „Interpelacje i zapytania radnych”.

W związku z powyższym nie widzę powodu, by dublować ogólnie dostępne informacje.



Z up. PREZYDENTA MIASTA
Igor Łoś
Sekretarz Miasta